

Accorta AB

559459-5166

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Farhan Asad Hassan, Styrelseledamot
2026-02-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Accorta AB stöttar arbetssökande och arbetsgivare genom strukturerad matchning, tydlig uppföljning och individanpassat stöd mot arbete eller studier. Bolaget arbetar nära både deltagare och företag för att skapa hållbara och långsiktiga lösningar som möter arbetsmarknadens behov. Verksamheten har sitt säte i Västerås

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-11-29 - 2023-12-31
Nettoomsättning	94 876	571 070	0
Resultat efter finansiella poster	-71 259	353 962	3 122
Soliditet (%)	32	75	100

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år, vilket främst beror på att verksamheten inte utvecklades i den takt som förväntades. Det lägre resultatet har medfört en minskning av det egna kapitalet och därmed en lägre soliditet jämfört med föregående år. Bolaget följer utvecklingen noggrant och har vidtagit åtgärder för att stärka lönsamhet och kapitalstruktur framåt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-3 122	281 144	303 022
Utdelning		-195 000		-195 000
Balanseras i ny räkning		281 144	-281 144	0
Årets resultat			-71 259	-71 259
Vid årets utgång	25 000	83 022	-71 259	36 763

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	83 022
Årets resultat	-71 259
Summa	11 763
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	11 763
Summa	11 763

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		94 876	571 070
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		94 876	571 070
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-90 475	-100 027
Personalkostnader	2	-75 780	-117 129
Summa rörelsekostnader		-166 255	-217 156
Rörelseresultat		-71 379	353 914
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		120	50
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2
Summa finansiella poster		120	48
Resultat efter finansiella poster		-71 259	353 962
Bokslutsdispositioner			
Övriga bokslutsdispositioner		0	0
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		-71 259	353 962
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-72 818
Årets resultat		-71 259	281 144

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		4 765	10 278
Summa kortfristiga fordringar		4 765	10 278
Kassa och bank			
Kassa och bank		110 538	395 882
Summa kassa och bank		110 538	395 882
Summa omsättningstillgångar		115 303	406 160
Summa tillgångar		115 303	406 160
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		83 022	-3 122
Årets resultat		-71 259	281 144
Summa fritt eget kapital		11 763	278 022
Summa eget kapital		36 763	303 022
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		72 818	72 818
Övriga skulder		5 722	30 320
Summa kortfristiga skulder		78 540	103 138
Summa eget kapital och skulder		115 303	406 160

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

2,0

Underskrifter

Årsredovisning för Accorta AB, 559459-5166
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-02-22

Farhan Asad Hassan
Farhan Asad Hassan
Styrelseledamot
2026-02-23